
Stand: 06.09.2010 / 07:22:02

Ergebnisübersicht: Sögel Freilandturnier 2010  [381036002] 04.09.2010  - 05.09.2010

1/1 Springpferdeprüfung Kl. A** Pferde: 4-6j.
Preis der Pferdeversicherung Berßen

1. Kathrin Kohne (RFV Rütenbrock u.U.e.V.) Arctic Sun29 7.80P
2. Carola Sandmann (RFV Werlte u.U.e.V.) Cosmos 64149 7.70P
3. Nicole Kutscher (RFV Sögel e.V.) Canadian man619 7.50P
4. Lisa Hopster (Pferdesport Lonnerbecke e.V .) Renomee 40430 7.40P
5. Christina Theyken (RFV Dörpen u.U.e.V.) Lancada 3287 7.30P
6. Kerstin Fleer (RFV Börger e.V.) Costa 43150 7.20P
7. Helmut Koenders (RFV Emlichheim e.V.) Carry Money83 7.10P
7. Melanie Rump (RFV Sögel e.V.) Merlin 1474360 7.10P
9. Nicole Kutscher (RFV Sögel e.V.) Cab Driver52 7.00P

10. Ruth Gerdes (RFV Werlte u.U.e.V.) Romualdo 12439 6.90P
11. Linda Gorsselink (RFV Börger e.V.) Al Bundy 517 6.80
11. Martina Kramer (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Checker 10106 6.80
13. Jens Albers (RFV Sögel e.V.) Con-Lady135 6.70
13. Marina Sanders (RFV Sögel e.V.) Destiny 200170 6.70
13. Marijke Knulst (RFV Sögel e.V.) Quidara416 6.70
16. Maria Ostermann (RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V) Quintessa 14419 6.50
17. Sarah Herbst (RFV Esterwegen e.V.) Deichmann599 6.40
18. Lisa Hopster (Pferdesport Lonnerbecke e.V .) Flamme 153225 6.20
19. Magdalena Diekmann (PSV Löningen-Ehren e.V) Al Pacino 548 5.60
20. Tim Koop (RFV Rütenbrock u.U.e.V.) Cara mia 6971 5.50
21. Angie Knipper (PSV Löningen-Ehren e.V) Beach Boy 5142 5.30
22. Tamarah Venema (RFV Lengerich e.V.) Calimero 54356 5.20
22. Andreas Meiners (RFV Esterwegen e.V.) Gesa 98243 5.20
24. Laura Theyken (RFV Dörpen u.U.e.V.) Coshbayar148 0.00
24. Alexandra Macke (RFV Esterwegen e.V.) Latima 6299 0.00
24. Tina Jansen (RFV Osterbrock u.U.e.V.) Nando J375 0.00
24. Guido Reismann (RFV Haselünne u.U.e.V.) Qintessa407 0.00
24. Andre Tieben (RFV Lathen u.U.e.V.) Quidam's Andora413 0.00

1/2 Springpferdeprüfung Kl. A** Pferde: 4-6j.
Preis der Pferdeversicherung Berßen

1. Katharina Wulfers (RFV Werlte u.U.e.V.) Snowden477 8.20P
2. Egbert Ostermann (RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V) Coup de Coeurs Hit154 8.00P
3. Egbert Ostermann (RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V) Quantador620 7.80P
4. Hartwig Rohde (RFV Werlte u.U.e.V.) Meilena357 7.70P
5. Wilhelm jun. Winkeler (RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V) Libell 25325 7.60P
5. Rainer Peter (RFV Rütenbrock u.U.e.V.) Elfe621 7.60P
7. Hartwig Rohde (RFV Werlte u.U.e.V.) Quirona R421 7.50P
7. Manuel Beeker (RFV Sögel e.V.) Saturn 239464 7.50P
9. Jan Hermeling (RG Klein Roscharden) Calle 3861 7.40P
9. Carsten Thien (Pferdesport Lonnerbecke e.V .) Smarika475 7.40P

11. Anne Köster (PSG Lähden e.V.) Long Island 9334 7.30
11. Teresa Rohde (RFV Werlte u.U.e.V.) Texi-Lane497 7.30
13. Rainer Peter (RFV Rütenbrock u.U.e.V.) Cascadeur 8587 7.20
13. Daniel Wolke (RFV Lastrup e.V.) Cash-Flow 990 7.20
15. Jörg Zeppenfeld (RFV Dörpen u.U.e.V.) Elli 99197 7.10
15. Carsten Thien (Pferdesport Lonnerbecke e.V .) Lewaldo 2324 7.10
17. Daniel Wolke (RFV Lastrup e.V.) Casetino89 7.00
17. Jessica Bollow (RFV Werlte u.U.e.V.) Loopy Luna335 7.00
17. Jan Hermeling (RG Klein Roscharden) Luxoria343 7.00
20. Julia Borghorst (RFV Emlichheim e.V.) Al-Capone 59 6.90
21. Katharina Wulfers (RFV Werlte u.U.e.V.) Rubin 632449 6.80
22. Hermann Hukelmann (RFV Werlte u.U.e.V.) Curt 13157 6.70
23. Nicole Stolte-Greskamp (PSG Lähden e.V.) Chuck Norris S115 6.60
24. Julia Borghorst (RFV Emlichheim e.V.) Cheyenne 1008110 6.40
25. Manuel Beeker (RFV Sögel e.V.) Sophie Blue480 6.30
26. Frank Riedel (RFV Holdorf e.V.) Arki A31 5.70
27. Jürgen Berentzen (RFV Haren-Ems e.V.) Call me Hilfiger58 0.00

2/1 Springpferdeprüfung Kl. L Pferde: 4-6j.
Preis des Fitniscenters Alte Kaserne, Sögel

1. Carola Sandmann (RFV Werlte u.U.e.V.) Cosmos 64149 7.70P
2. Karin Telkemeier (RFV Lingen u.U.e.V.) Cometin 3129 7.50P
3. Nicole Kutscher (RFV Sögel e.V.) Cab Driver52 7.40P
4. Christina Theyken (RFV Dörpen u.U.e.V.) Lancada 3287 7.30P
5. Sjak Buiten (RFV Meppen u.U.e.V.) Amorka21 7.20P
5. Anne Köster (PSG Lähden e.V.) Long Island 9334 7.20P
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7. Tim Koop (RFV Rütenbrock u.U.e.V.) Cara mia 6971 7.10P
7. Rolf Dinklage (RFV Dörpen u.U.e.V.) Filou D220 7.10P
9. Manfred Heusler (RFV Lathen u.U.e.V.) Candylla GL68 7.00P
9. Lena Overberg (RFV Dörpen u.U.e.V.) Chakira M100 7.00P

11. Christina Theyken (RFV Dörpen u.U.e.V.) Cara Esprit70 6.90
11. Anne Brundiers (PSV Löningen-Ehren e.V) Little Cancharello330 6.90
11. Nicole Kutscher (RFV Sögel e.V.) Newcomer 12383 6.90
14. Laura Theyken (RFV Dörpen u.U.e.V.) Callatos60 6.80
14. Martina Kramer (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Checker 10106 6.80
16. Lisa Hopster (Pferdesport Lonnerbecke e.V .) Flamme 153225 6.70
16. Maria Ostermann (RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V) Quintessa 14419 6.70
18. Kerstin Fleer (RFV Börger e.V.) Costa 43150 6.60
18. Marina Sanders (RFV Sögel e.V.) Destiny 200170 6.60
20. Linda Gorsselink (RFV Börger e.V.) Al Bundy 517 6.50
20. Daniel Hüsing (Reiterfreunde Twist u.U.e.V.) Gentleman 224610 6.50
22. Kathrin Kohne (RFV Rütenbrock u.U.e.V.) Arctic Sun29 6.40
23. Jens Albers (RFV Sögel e.V.) Con-Lady135 6.30
23. Ruth Gerdes (RFV Werlte u.U.e.V.) Romualdo 12439 6.30
25. Thomas Brockmann (RFV Lengerich e.V.) Sirius Brooker M.E.473 6.20
26. Lisa Hopster (Pferdesport Lonnerbecke e.V .) Renomee 40430 6.10
27. Andreas Meiners (RFV Esterwegen e.V.) Gesa 98243 5.20
28. Helmut Koenders (RFV Emlichheim e.V.) Carry Money83 0.00
28. Christine Uhlen (RFV Walchum-Sustrum-Moor e.V.) Quel Filou 3613 0.00

2/2 Springpferdeprüfung Kl. L Pferde: 4-6j.
Preis des Fitniscenters Alte Kaserne, Sögel

1. Wilhelm jun. Winkeler (RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V) Coryphaee147 8.10P
2. Hartwig Rohde (RFV Werlte u.U.e.V.) Amigo 158218 8.00P
3. Wilhelm jun. Winkeler (RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V) Libell 25325 7.80P
4. Jörg Zeppenfeld (RFV Dörpen u.U.e.V.) Samiro 23458 7.70P
5. Rainer Peter (RFV Rütenbrock u.U.e.V.) Quidam's Classic414 7.60P
5. Katharina Wulfers (RFV Werlte u.U.e.V.) Snowden477 7.60P
7. Julia Borghorst (RFV Emlichheim e.V.) Al-Capone 59 7.50P
7. Manuel Beeker (RFV Sögel e.V.) Saturn 239464 7.50P
9. Manuel Beeker (RFV Sögel e.V.) Sunshine 515490 7.40P

10. Frank Berenzen (RFV Aschendorf u.U.) Condinski134 7.30
10. Egbert Ostermann (RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V) Coup de Coeurs Hit154 7.30
12. Daniel Wolke (RFV Lastrup e.V.) Cash-Flow 990 7.20
12. Jörg Zeppenfeld (RFV Dörpen u.U.e.V.) Elli 99197 7.20
14. Rainer Peter (RFV Rütenbrock u.U.e.V.) Colania122 7.10
15. Daniel Wolke (RFV Lastrup e.V.) Casetino89 7.00
15. Hubert Hermeling (RFV Lindern e.V.) Iberia 21259 7.00
17. Jan Hermeling (RG Klein Roscharden) Luxoria343 6.90
18. Egbert Ostermann (RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V) Lanimed292 6.70
19. Stefan Goßling (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) C'est la Vie 10998 6.40
20. Katharina Wulfers (RFV Werlte u.U.e.V.) Rubin 632449 6.30
21. Frank Riedel (RFV Holdorf e.V.) Arki A31 6.00
22. Jan Hermeling (RG Klein Roscharden) Calle 3861 0.00
22. Hartwig Rohde (RFV Werlte u.U.e.V.) Meilena357 0.00
22. Carsten Thien (Pferdesport Lonnerbecke e.V .) Smarika475 0.00
22. Teresa Rohde (RFV Werlte u.U.e.V.) Texi-Lane497 0.00

3/1 Stilspringprüfung m.St. Kl. A* LK 5,6
Preis der Firma Agravis, Baustoffhandel, Sögel

1. Eda Horstmann (RFV Sögel e.V.) Encore Royale GH201 *(6.90) 0.00 / 39.20P
2. Anna Ostermann (RFV Lorup e.V.) Leporello 34319 *(7.00) 4.00 / 34.95P
3. Anna-Lena Elschen (RFV Sögel e.V.) D'Artagnan 92163 *(7.80) 4.00 / 35.64P
4. Natalie Strack (PSV Ems-Dollart e.V.) Lacarthargo280 *(7.10) 4.00 / 39.09P
5. Julia Voskamp (PSV Ems-Dollart e.V.) Maranka 2353 *(7.30) 4.00 / 39.61P
6. Pascal Janßen (RFV Lingen u.U.e.V.) Aktion 126 *(7.00) 8.00 / 42.55P
7. Marina Sanders (RFV Sögel e.V.) Destiny 200170 (6.80) 0.00 / 0.00P
8. Nadine Gerdes (RFV Tammingaburg e.V.) Sirius Black 5472 (6.70) 0.00 / 0.00P
9. Marie Swoboda (RFV Sögel e.V.) Camino 1366 (6.60) 0.00 / 0.00
9. Tatjana Kaiser (RFV Lindern e.V.) Don Day175 (6.60) 0.00 / 0.00

11. Lisa-Marie Tholen (RFV Sögel e.V.) Calypso 33463 (6.50) 0.00 / 0.00
12. Martina Middendorf (RFV Dwergte e.V.) Aramsamsam27 (6.40) 0.00 / 0.00
12. Catharina Gerdes (RV St. Hubertus Garrel e.V.) Filou 1732219 (6.40) 0.00 / 0.00
12. Frederike Liefke (RFV Haselünne u.U.e.V.) Lucielectric341 (6.40) 0.00 / 0.00
15. Lisa Deimann (RFV Groß Hesepe u.U.e.V.) Sao 1462 (6.30) 0.00 / 0.00
15. Romy Lukei (RFV Dörpen u.U.e.V.) Vilydi506 (6.30) 0.00 / 0.00
17. Lucia Dörtelmann (PSG Lähden e.V.) Compeer Rubin132 (5.50) 0.00 / 0.00
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18. Kathrin Wellinghoff (RFV Meppen u.U.e.V.) Royal Lady 33446 (4.80) 0.00 / 0.00
19. Theresa Busse (RFV Lindern e.V.) Numero Quattro389 (4.60) 0.00 / 0.00

3/2 Stilspringprüfung m.St. Kl. A* LK 5,6
Preis der Firma Agravis, Baustoffhandel, Sögel

1. Anna-Lena Janning (Reiterfreunde Twist u.U.e.V.) Quintana 29418 *(7.60) 0.00 / 32.38P
2. Madeline Kutscher (RFV Sögel e.V.) Lotti 25337 *(7.50) 0.00 / 35.67P
3. Lea Schmitz (RFV Osterbrock u.U.e.V.) Montana 597366 *(7.20) 0.00 / 36.11P
4. Anne-Theresa Schulte (RFV Haselünne u.U.e.V.) Scandax IJ465 *(7.50) 0.00 / 36.40P
5. Stefanie Held (RFV Haren-Ems e.V.) Vitjok507 *(7.80) 0.00 / 36.81P
6. Ivonne Priewe (RFV Werlte u.U.e.V.) Piloe398 *(7.40) 0.00 / 44.06P
7. Claudia Seitz (RFV Herzlake u.U.e.V.) Regina 49429 (7.20) 0.00 / 0.00P
8. Marleen Heuschen (RFV Emsbüren e.V.) Mecintosh356 (7.10) 0.00 / 0.00P
8. Kerstin Knipper (RFV Sögel e.V.) Raul 6427 (7.10) 0.00 / 0.00P

10. Lena Overberg (RFV Dörpen u.U.e.V.) Marie 68354 (7.00) 0.00 / 0.00
11. Pascal Reuvers (Reiterfreunde Twist u.U.e.V.) La Gomera 9274 (6.90) 0.00 / 0.00
11. Maike Willen (RFV Haselünne u.U.e.V.) Wallaby 83513 (6.90) 0.00 / 0.00
13. Michael Gies (RFV Lindern e.V.) Guidame253 (6.80) 0.00 / 0.00
14. Silke John (RFV Werlte u.U.e.V.) Welena520 (6.70) 0.00 / 0.00
15. Bernd Schumacher (RFV Haren-Ems e.V.) Cenitei96 (6.60) 0.00 / 0.00
16. Martina Rumpke (RFV Papenburg Ems e.V.) Neige Blue379 (6.50) 0.00 / 0.00
17. Sina Kollmer (RG Klein Roscharden) Lucy 544342 (5.80) 0.00 / 0.00
18. Tamara Jansen (RFV Lingen u.U.e.V.) Jacky 28262 (5.70) 0.00 / 0.00
19. Laura Müller (RFV Haren-Ems e.V.) Chamberlain 59101 (5.60) 0.00 / 0.00
19. Katharina Klemp (RFV Aschendorf u.U.) Nevada Star382 (5.60) 0.00 / 0.00
21. Katharina Lücken (RFV Sögel e.V.) Quito de Bussy422 (5.50) 0.00 / 0.00
22. Birgit Pricker (RFV Haren-Ems e.V.) Zachary534 (5.30) 0.00 / 0.00
23. Stefanie Voskamp (PSV Ems-Dollart e.V.) Raki 13424 (5.10) 0.00 / 0.00

4/1 Springprüfung Kl. A** LK 4,5
Preis des Geflügelhofes Meiners, Spahnharrenstätte

1. Lena Overberg (RFV Dörpen u.U.e.V.) Marie 68354 0.00 / 34.66P
2. Teresa Rohde (RFV Werlte u.U.e.V.) Vicky 128505 0.00 / 36.15P
3. Anna-Lena Janning (Reiterfreunde Twist u.U.e.V.) Quintana 29418 0.00 / 36.38P
4. Stefanie Schleper (PSG Lähden e.V.) No No Never386 0.00 / 37.41P
5. Mandy Lukei (RFV Dörpen u.U.e.V.) Carmen 23981 0.00 / 37.47P
6. Silke John (RFV Werlte u.U.e.V.) Welena520 0.00 / 38.54P
7. Lea Schmitz (RFV Osterbrock u.U.e.V.) Montana 597366 0.00 / 40.93P
8. Anna-Lena Gerdes (RFV Sögel e.V.) Pine Creek400 0.00 / 40.98P
9. Laura Theyken (RFV Dörpen u.U.e.V.) Callatos60 0.00 / 41.58P

10. Katharina Lücken (RFV Sögel e.V.) Cortina Grande146 0.00 / 42.01P
11. Madlen Käter-Siemer (PSV Löningen-Ehren e.V) Abendstern 1102 0.00 / 42.03P
12. Anne-Theresa Schulte (RFV Haselünne u.U.e.V.) Scandax IJ465 0.00 / 42.51P
13. Laura Seidler (Reiterfreunde Twist u.U.e.V.) Shila 96470 0.00 / 42.66
14. Svenja Peters (RFV Emlichheim e.V.) Romeo 745438 0.00 / 43.40
15. Liesa Voges (PSG Lähden e.V.) Lennox Louis 8313 0.00 / 44.13
16. Imke Kuder (RFV Rhede e.V.) Batida 3441 0.00 / 44.42
17. Jennifer Gerritsen (RFV Osterbrock u.U.e.V.) Let's Champ B321 0.00 / 46.29
18. Laura Müller (RFV Haren-Ems e.V.) Noel 70388 0.00 / 49.62
19. Katharina Lücken (RFV Sögel e.V.) Quito de Bussy422 4.00 / 41.75
20. Marina Sanders (RFV Sögel e.V.) Destiny 200170 4.00 / 45.70
21.  Hussein EL Dessouki (Ägypten) Bonifas615 4.00 / 45.89
22. Verena Bohlen (RFV Rütenbrock u.U.e.V.) Carlo - J77 4.00 / 48.63
23. Sina Kollmer (RG Klein Roscharden) Lucy 544342 4.00 / 51.47
24. Jennifer Gerritsen (RFV Osterbrock u.U.e.V.) Landdame B289 4.00 / 52.27
25. Stefanie Schleper (PSG Lähden e.V.) Miss Moneypenny 34364 8.00 / 38.83
26. Kathrin Harbers (RGS Rhauderfehn) Donnerschall 4180 8.00 / 45.56
27. Jan Rapien (RFV Haselünne u.U.e.V.) Double 27185 8.00 / 48.40
28. Katharina Klemp (RFV Aschendorf u.U.) Mercedes 120359 8.00 / 48.73
29. Sina Kollmer (RG Klein Roscharden) Artus 29332 8.00 / 53.16
30. Pascal Reuvers (Reiterfreunde Twist u.U.e.V.) La Gomera 9274 9.75 / 63.92
31. Henry Wolf (Reiterfreunde Twist u.U.e.V.) La Pippi277 16.00 / 44.72
32. Svenja Peters (RFV Emlichheim e.V.) Kenia 42267 19.00 / 84.68

4/2 Springprüfung Kl. A** LK 4,5
Preis des Geflügelhofes Meiners, Spahnharrenstätte

1. Elisabeth Kirschner (RFV Sögel e.V.) Ledija 4307 0.00 / 36.01P
2. Nina Borghorst (RFV Emlichheim e.V.) Gralson250 0.00 / 37.35P
3. Renate Jeurink (RFV Emlichheim e.V.) Laszlo 48298 0.00 / 37.72P
4. Simone Okuhn (RFV Osterbrock u.U.e.V.) Pia Zett395 0.00 / 38.51P
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5. Tanja Herff (RFV Friesoythe e.V.) Wocelli 6530 0.00 / 38.66P
6. Claudia Seitz (RFV Herzlake u.U.e.V.) Amon 5720 0.00 / 39.29P
7.  Muhannad AL Bahar (Kuwait) Amüsant 3616 0.00 / 40.84P
8. Andreas Meiners (RFV Esterwegen e.V.) Gesa 98243 0.00 / 43.30P
9. Linda Gorsselink (RFV Börger e.V.) Comme Ci Comme Ca130 0.00 / 43.68P

10. Johannes Wester (RFV Walchum-Sustrum-Moor e.V.) Rubin G450 0.00 / 44.98P
11. Manfred Heusler (RFV Lathen u.U.e.V.) Candylla GL68 0.00 / 46.07P
12. Melanie Rump (RFV Sögel e.V.) Charina 9103 0.00 / 48.67P
13. Sjak Buiten (RFV Meppen u.U.e.V.) Amorka21 0.00 / 49.03
14. Markus Johanning-Möllerhaus (RFV Sögel e.V.) Chasseron105 0.00 / 50.60
15. Kerstin Knipper (RFV Sögel e.V.) Raul 6427 0.00 / 50.63
16. Sjak Buiten (RFV Meppen u.U.e.V.) Wasamorka518 1.00 / 60.60
17. Brigitte Gelze (RFV Lingen u.U.e.V.) Legoas309 4.00 / 39.15
18. Ninja Schlizio (RF-Schule Oldenburg e.V.) Lanton294 4.00 / 39.41
19. Eda Horstmann (RFV Sögel e.V.) Encore Royale GH201 4.00 / 40.00
20. Tanja Herff (RFV Friesoythe e.V.) Wotinko532 4.00 / 40.78
21. Linda Gorsselink (RFV Börger e.V.) Al Bundy 517 4.00 / 43.38
22. Anita Kammer (PSV Ems-Dollart e.V.) Don Diego 49176 4.00 / 43.48
23. Birgit Pricker (RFV Haren-Ems e.V.) Zachary534 4.00 / 48.03
24. Angie Knipper (PSV Löningen-Ehren e.V) Maddin349 4.00 / 53.16
25. Christine Uhlen (RFV Walchum-Sustrum-Moor e.V.) Gino Gitano245 4.00 / 54.20
26. Manfred Hebbelmann (PSG Haren/Ems e.V.) Puccini 77405 8.00 / 36.85
27. Ivonne Priewe (RFV Werlte u.U.e.V.) Piloe398 8.00 / 49.73
28. Maike Willen (RFV Haselünne u.U.e.V.) Wallaby 83513 12.00 / 47.50
29. Christine Uhlen (RFV Walchum-Sustrum-Moor e.V.) Quel Filou 3613 12.00 / 52.06
30. Angie Knipper (PSV Löningen-Ehren e.V) Lobelle 2332 12.25 / 57.99
31. Ulrich Wichmann (RFV Lengerich e.V.) Exotic Diamond207 16.00 / 72.66

5/1 Springprüfung Kl. A* LK 6
Preis der Firma Knobloch, Schraubengroßhandel, Rhauderfehn

1. Lucia Dörtelmann (PSG Lähden e.V.) Compeer Rubin132 0.00 / 45.05P
2. Frederike Liefke (RFV Haselünne u.U.e.V.) Lucielectric341 0.00 / 45.99P
3. Ute Witzler (RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V) Colina 39124 0.00 / 53.26P
4. Natalie Strack (PSV Ems-Dollart e.V.) Lacarthargo280 0.00 / 55.66P
5. Lisa Deimann (RFV Groß Hesepe u.U.e.V.) Sao 1462 4.00 / 41.55P
6. Marie Swoboda (RFV Sögel e.V.) Camino 1366 4.00 / 54.20P
7. Catharina Gerdes (RV St. Hubertus Garrel e.V.) Filou 1732219 4.00 / 60.05P
8. Ann-Kathrin Path (RFV Dörpen u.U.e.V.) Collin 77125 4.75 / 66.08
9. Julia Voskamp (PSV Ems-Dollart e.V.) Maranka 2353 8.00 / 47.37

10. Franziska Hilgefort (RFV Heede-Ems e.V.) Tabaluga 114492 8.00 / 50.33
11. Marie Luise Bickert (PSG Lähden e.V.) Anika 13724 8.00 / 54.02
12. Anna-Lena Elschen (RFV Sögel e.V.) D'Artagnan 92163 8.00 / 54.03
13. Romy Lukei (RFV Dörpen u.U.e.V.) Vilydi506 8.00 / 54.10
14. Anna Vosse (RFV Rhede e.V.) Charmeur 375104 8.00 / 55.46
15. Guido Reismann (RFV Haselünne u.U.e.V.) Qintessa407 8.00 / 60.71
16. Guido Reismann (RFV Haselünne u.U.e.V.) Lan-Paso293 9.25 / 69.00
17. Stefanie Voskamp (PSV Ems-Dollart e.V.) Raki 13424 12.00 / 49.41
18. Paula Berentzen (RFV Haselünne u.U.e.V.) Romeo 479437 12.00 / 62.73

5/2 Springprüfung Kl. A* LK 5
Preis der Firma Knobloch, Schraubengroßhandel, Rhauderfehn

1. Lena Overberg (RFV Dörpen u.U.e.V.) Marie 68354 0.00 / 39.45P
2. Anna-Lena Janning (Reiterfreunde Twist u.U.e.V.) Quintana 29418 0.00 / 40.09P
3. Marleen Heuschen (RFV Emsbüren e.V.) Mecintosh356 0.00 / 40.38P
4. Brigitte Gelze (RFV Lingen u.U.e.V.) Legoas309 0.00 / 41.16P
5. Katharina Lücken (RFV Sögel e.V.) Quito de Bussy422 0.00 / 42.24P
6. Anne-Theresa Schulte (RFV Haselünne u.U.e.V.) Scandax IJ465 0.00 / 42.68P
7. Ivonne Priewe (RFV Werlte u.U.e.V.) Piloe398 0.00 / 42.89P
8. Lea Schmitz (RFV Osterbrock u.U.e.V.) Montana 597366 0.00 / 43.60P
9. Claudia Seitz (RFV Herzlake u.U.e.V.) Amon 5720 0.00 / 43.72P

10. Sina Kollmer (RG Klein Roscharden) Lucy 544342 0.00 / 44.58P
11. Silke John (RFV Werlte u.U.e.V.) Welena520 0.00 / 44.60P
12. Pascal Reuvers (Reiterfreunde Twist u.U.e.V.) La Gomera 9274 0.00 / 46.40P
13. Katharina Klemp (RFV Aschendorf u.U.) Cherry-blossom109 0.00 / 47.23P
14. Sandra Hunfeld (RFV Walchum-Sustrum-Moor e.V.) Wally Tax514 0.00 / 49.94
15. Lena Overberg (RFV Dörpen u.U.e.V.) Chakira M100 0.00 / 57.75
16. Birgit Pricker (RFV Haren-Ems e.V.) Zachary534 0.75 / 66.94
17. Tamara Jansen (RFV Lingen u.U.e.V.) Jacky 28262 4.00 / 49.19
18. Stefanie Held (RFV Haren-Ems e.V.) Fleur de soleil 6228 4.00 / 49.94
19. Martina Rumpke (RFV Papenburg Ems e.V.) Neige Blue379 4.00 / 53.81
20. Martina Middendorf (RFV Dwergte e.V.) Aramsamsam27 4.00 / 55.41
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Ergebnisübersicht: Sögel Freilandturnier 2010  [381036002] 04.09.2010  - 05.09.2010

21. Katharina Klemp (RFV Aschendorf u.U.) Nevada Star382 4.00 / 56.49
22. Michael Gies (RFV Lindern e.V.) Guidame253 4.00 / 56.80
23. Bernd Schumacher (RFV Haren-Ems e.V.) Cenitei96 4.00 / 61.48
24. Kathrin Harbers (RGS Rhauderfehn) Madito 1350 8.00 / 40.00
25. Stefanie Held (RFV Haren-Ems e.V.) Vitjok507 8.00 / 46.50
26. Eva Havestadt (RFV Papenburg Ems e.V.) Wenja Lustig525 8.00 / 47.36
27. Kathrin Harbers (RGS Rhauderfehn) Donnerschall 4180 8.00 / 47.85
28. Kerstin Knipper (RFV Sögel e.V.) Waleika 10511 8.00 / 50.88
29. Maike Willen (RFV Haselünne u.U.e.V.) Wallaby 83513 8.00 / 54.60
30. Kerstin Knipper (RFV Sögel e.V.) Raul 6427 8.00 / 56.00
31. Sina Kollmer (RG Klein Roscharden) Artus 29332 8.00 / 56.92
32. Kathleen Wolf (Reiterfreunde Twist u.U.e.V.) Lac Lemon 2279 12.00 / 52.21
33. Theresa Busse (RFV Lindern e.V.) Numero Quattro389 12.00 / 62.54
34. Markus Johanning-Möllerhaus (RFV Sögel e.V.) Chasseron105 16.25 / 80.70

6/1 Springprüfung Kl. L LK 3,4
Preis der Firma Hinrichs Service, Sögel

1. Uwe Warmbold (RFV Meppen u.U.e.V.) Magic Jumper 2351 0.00 / 42.74P
2. Nicole Kutscher (RFV Sögel e.V.) Comme ci commeca131 0.00 / 43.33P
3. Ursula Reiners (RFV Papenburg Ems e.V.) Amiro 3819 0.00 / 43.80P
4. Nicole Kutscher (RFV Sögel e.V.) Encore Royale GH201 0.00 / 44.06P
5. Henrik Hermeling (RG Klein Roscharden) Celvinchen95 0.00 / 44.40P
6. Anne Lünswilken (RFV Werlte u.U.e.V.) Samanta 78456 0.00 / 45.01P
7. Henrik Hermeling (RG Klein Roscharden) Cardina 673 0.00 / 45.74P
8. Elke Geerdes (RFV Rheiderland u.U.) Vica-Cleo504 0.00 / 46.81P
9. Hubert Hermeling (RFV Lindern e.V.) Iberia 21259 0.00 / 47.39

10. Andreas Kandziora (RFV Neuversen u.U.e.V.) Feengold 3212 0.00 / 47.63
11. Thomas Bruns (RFV Neuversen u.U.e.V.) Coleur 4123 0.00 / 47.97
12. Nicole Stolte-Greskamp (PSG Lähden e.V.) Kyara de Luxe271 0.00 / 48.81
13. Stefanie Schleper (PSG Lähden e.V.) No No Never386 4.00 / 44.14
14. Rene Baumann (RFV Friesoythe e.V.) Elia 6195 4.00 / 46.19
15. Uwe Warmbold (RFV Meppen u.U.e.V.) Ladykracher 3285 4.00 / 48.07
16. Thomas Bruns (RFV Neuversen u.U.e.V.) Cassito92 4.00 / 56.66
17. Kathrin Küking (RFV Hesepe e.V.) Ping Pong-Ball401 4.00 / 58.09
18. Anna-Lena Gerdes (RFV Sögel e.V.) Pine Creek400 5.00 / 69.90
19. Bernard Rolfes (RFV Lorup e.V.) Nadja De Reve372 8.00 / 46.00
20. Nicole Stolte-Greskamp (PSG Lähden e.V.) Pickpocket Paul 2396 8.00 / 51.04
21. Kirsten Funke (RFV Haren-Ems e.V.) Cherry Lee 2108 8.00 / 65.79
22. Stefanie Schleper (PSG Lähden e.V.) Tequila Sunrise 35495 13.50 / 71.96

6/2 Springprüfung Kl. L LK 3,4
Preis der Firma Hinrichs Service, Sögel

1. Ilona Baumann (RFV Friesoythe e.V.) Lavalina 3302 0.00 / 39.31P
2. Jörg Zeppenfeld (RFV Dörpen u.U.e.V.) Luxusgirl345 0.00 / 40.18P
3. Maike Hinz (RFV Lastrup e.V.) Gialotta 2244 0.00 / 41.57P
4. Manuel Beeker (RFV Sögel e.V.) Pur 8406 0.00 / 43.10P
5. Jan Hermeling (RG Klein Roscharden) Sissy 378474 0.00 / 43.24P
6. Tanja Telgen (RFV Dörpen u.U.e.V.) Calida 5554 0.00 / 43.70P
7. Frank Berenzen (RFV Aschendorf u.U.) Condinski134 0.00 / 44.60P
8. Tanja Telgen (RFV Dörpen u.U.e.V.) Allegro 37213 0.00 / 45.11P
9. Wiebke Grommel (PSG Haren/Ems e.V.) Liona 5329 0.00 / 48.58

10. Katharina Wulfers (RFV Werlte u.U.e.V.) Randolph 14425 0.00 / 48.78
11. Christoph F. Rowold (RFV Haselünne u.U.e.V.) La Braccesca272 0.00 / 48.98
12. Jennifer Gerritsen (RFV Osterbrock u.U.e.V.) Let's Champ B321 0.00 / 49.32
13. Olaf Blank (ZRFV Berge e.V.) Lennox S 2314 0.00 / 49.34
14. Egbert Ostermann (RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V) Lanimed292 0.00 / 52.97
15. Jessica Bollow (RFV Werlte u.U.e.V.) Loreana 23336 0.00 / 53.37
16. Heino Voskamp (PSV Ems-Dollart e.V.) Changador102 0.00 / 56.20
17. Jörg Zeppenfeld (RFV Dörpen u.U.e.V.) Vitus 60508 4.00 / 42.83
18. Katharina Wulfers (RFV Werlte u.U.e.V.) Sue-Curly488 4.00 / 43.92
19. Klaus Gelze (RFV Rütenbrock u.U.e.V.) Costa rica 40152 4.00 / 45.69
20. Klaus Gelze (RFV Rütenbrock u.U.e.V.) Legoas309 8.00 / 43.19
21. Jan Hermeling (RG Klein Roscharden) Quinta 67417 8.00 / 47.92
22. Nina Amondsen (RFV Aschendorf u.U.) Calina 4357 8.00 / 48.04
23. Maike Funke (RFV Haren-Ems e.V.) Paragona M391 26.75 / 92.12

7/1 Springprüfung Kl. L LK 4,5
Preis der Firma M & M, Innenausbau, Börger

1. Ninja Schlizio (RF-Schule Oldenburg e.V.) Lanton294 0.00 / 44.93P
2. Anna-Lena Gerdes (RFV Sögel e.V.) Pine Creek400 0.00 / 44.98P
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3. Ivonne Priewe (RFV Werlte u.U.e.V.) Piloe398 0.00 / 45.41P
4. Rolf Dinklage (RFV Dörpen u.U.e.V.) Filou D220 0.00 / 47.72P
5. Alicia Fortwengel (PSV Löningen-Ehren e.V) Success 10487 0.00 / 48.34P
6. Christine Uhlen (RFV Walchum-Sustrum-Moor e.V.) Gino Gitano245 0.00 / 50.39P
7. Sina Kollmer (RG Klein Roscharden) Lucy 544342 0.00 / 53.15P
8. Markus Johanning-Möllerhaus (RFV Sögel e.V.) Chasseron105 0.00 / 53.98P
9. Katharina Göcking (RFV Haren-Ems e.V.) Cassies91 4.00 / 44.00P

10. Mandy Lukei (RFV Dörpen u.U.e.V.) Carmen 23981 4.00 / 44.90
11. Eda Horstmann (RFV Sögel e.V.) Encore Royale GH201 4.00 / 51.70
12. Angie Knipper (PSV Löningen-Ehren e.V) Lobelle 2332 4.00 / 56.70
13. Anne-Theresa Schulte (RFV Haselünne u.U.e.V.) Scandax IJ465 4.00 / 57.07
14. Svenja Peters (RFV Emlichheim e.V.) Romeo 745438 4.00 / 60.24
15. Kathrin Harbers (RGS Rhauderfehn) Madito 1350 8.00 / 40.79
16. Henry Wolf (Reiterfreunde Twist u.U.e.V.) La Pippi277 8.00 / 50.65
17. Kerstin Seeger (RFV Aschendorf u.U.) Let's Fly Number Two322 8.00 / 52.50
18. Sjak Buiten (RFV Meppen u.U.e.V.) Wasamorka518 9.00 / 83.34
19. Sina Kollmer (RG Klein Roscharden) Artus 29332 12.00 / 63.20
20. Kathrin Harbers (RGS Rhauderfehn) Donnerschall 4180 16.00 / 47.33
21. Pascal Reuvers (Reiterfreunde Twist u.U.e.V.) La Gomera 9274 16.00 / 60.40
22. Maike Willen (RFV Haselünne u.U.e.V.) Wallaby 83513 20.00 / 58.21
23. Verena Bohlen (RFV Rütenbrock u.U.e.V.) Carlo - J77 21.00 / 83.70
24. Johannes Wester (RFV Walchum-Sustrum-Moor e.V.) Rubin G450 28.25 / 80.77

7/2 Springprüfung Kl. L LK 4,5
Preis der Firma M & M, Innenausbau, Börger

1. Stefanie Schleper (PSG Lähden e.V.) Tequila Sunrise 35495 0.00 / 40.22P
2. Lena Overberg (RFV Dörpen u.U.e.V.) Marie 68354 0.00 / 41.94P
3. Renate Jeurink (RFV Emlichheim e.V.) Laszlo 48298 0.00 / 43.93P
4. Silke John (RFV Werlte u.U.e.V.) Welena520 0.00 / 44.19P
5. Klaus Gelze (RFV Rütenbrock u.U.e.V.) Costa rica 40152 0.00 / 44.65P
6. Anne Lünswilken (RFV Werlte u.U.e.V.) Samanta 78456 0.00 / 45.15P
7. Christina Theyken (RFV Dörpen u.U.e.V.) Cara Esprit70 0.00 / 45.57P
8. Manfred Hebbelmann (PSG Haren/Ems e.V.) Puccini 77405 0.00 / 47.11P
9. Katharina Lücken (RFV Sögel e.V.) Quito de Bussy422 0.00 / 48.35P

10. Tanja Herff (RFV Friesoythe e.V.) Wotinko532 0.00 / 48.56
11. Janina Born (RFV Haren-Ems e.V.) Guidam P252 0.00 / 49.21
12. Melanie Rump (RFV Sögel e.V.) Charina 9103 0.00 / 51.02
13. Jennifer Gerritsen (RFV Osterbrock u.U.e.V.) Let's Champ B321 0.00 / 51.65
14. Laura Seidler (Reiterfreunde Twist u.U.e.V.) Shila 96470 0.00 / 52.67
15. Klaus Gelze (RFV Rütenbrock u.U.e.V.) Legoas309 4.00 / 40.73
16. Andreas Kandziora (RFV Neuversen u.U.e.V.) Feengold 3212 4.00 / 41.79
17. Stefanie Schleper (PSG Lähden e.V.) No No Never386 4.00 / 43.60
18. Teresa Rohde (RFV Werlte u.U.e.V.) Vicky 128505 4.00 / 46.61
19. Simone Okuhn (RFV Osterbrock u.U.e.V.) Alina 11311 4.00 / 48.40
20. Tanja Herff (RFV Friesoythe e.V.) Wocelli 6530 4.00 / 48.58
21. Claudia Seitz (RFV Herzlake u.U.e.V.) Amon 5720 4.00 / 54.09
22. Madlen Käter-Siemer (PSV Löningen-Ehren e.V) Abendstern 1102 4.00 / 57.97
23. Simone Okuhn (RFV Osterbrock u.U.e.V.) Pia Zett395 8.00 / 48.65
24. Laura Müller (RFV Haren-Ems e.V.) Noel 70388 8.00 / 53.33

8/1 Springprüfung Kl. M* m. St. LK 3,4
1. Abt.: Preis der Firma Arnd Sievers, Bauunternehmung, Werpeloh
2. Abt.: Preis der Firma Sandmann, Freileitungsbau, Hüven

1. Jörg Zeppenfeld (RFV Dörpen u.U.e.V.) Vitus 60508 *0.00 / 35.41P
2. Frank Berenzen (RFV Aschendorf u.U.) Condinski134 *0.00 / 38.33P
3. Manuel Beeker (RFV Sögel e.V.) Leander 244305 *4.00 / 33.10P
4. Andreas Kandziora (RFV Neuversen u.U.e.V.) Feengold 3212 *4.00 / 39.59P
5. Ilona Baumann (RFV Friesoythe e.V.) Lavalina 3302 *4.00 / 50.82P
6. Heino Voskamp (PSV Ems-Dollart e.V.) Changador102 4.00 / 57.96P
7. Manuel Beeker (RFV Sögel e.V.) Pur 8406 4.00 / 58.65P
8. Jan Hermeling (RG Klein Roscharden) Sissy 378474 4.00 / 61.10
9. Katharina Wulfers (RFV Werlte u.U.e.V.) Randolph 14425 4.00 / 62.15

10. Thomas Bruns (RFV Neuversen u.U.e.V.) Cassito92 4.00 / 63.23
11. Olaf Blank (ZRFV Berge e.V.) Lennox S 2314 4.00 / 69.25
12. Egbert Ostermann (RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V) Lanimed292 4.00 / 69.86
13. Marco Hanisch (RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V) Pistol-Pete403 8.00 / 63.60
14. Jan Wilmes (RFV Haren-Ems e.V.) Leo 325315 8.00 / 66.50
15. Sjak Buiten (RFV Meppen u.U.e.V.) Vamorka500 8.00 / 68.57
16. Carsten Thien (Pferdesport Lonnerbecke e.V .) Cordobas145 12.00 / 60.18
17. Wiebke Grommel (PSG Haren/Ems e.V.) Liona 5329 12.00 / 61.58
18. Rene Baumann (RFV Friesoythe e.V.) Elia 6195 12.00 / 62.09
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19. Henrik Hermeling (RG Klein Roscharden) Celvinchen95 12.00 / 66.56
20. Jan Hermeling (RG Klein Roscharden) Quinta 67417 12.00 / 66.57
21. Jörg Zeppenfeld (RFV Dörpen u.U.e.V.) Luxusgirl345 13.25 / 74.84
22. Stefan Goßling (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Lyca G346 15.50 / 83.44
23. Nicole Kutscher (RFV Sögel e.V.) Newcomer 12383 16.00 / 62.05

8/2 Springprüfung Kl. M* m. St. LK 3,4
1. Abt.: Preis der Firma Arnd Sievers, Bauunternehmung, Werpeloh
2. Abt.: Preis der Firma Sandmann, Freileitungsbau, Hüven

1. Katharina Wulfers (RFV Werlte u.U.e.V.) Sue-Curly488 *0.00 / 36.20P
2. Maike Hinz (RFV Lastrup e.V.) Gialotta 2244 *4.00 / 32.26P
3. Klaus Gelze (RFV Rütenbrock u.U.e.V.) Costa rica 40152 *4.00 / 35.78P
4. Sjak Buiten (RFV Meppen u.U.e.V.) Sorka 3481 *4.00 / 40.00P
5. Tanja Telgen (RFV Dörpen u.U.e.V.) Allegro 37213 4.00 / 57.66P
6. Carsten Thien (Pferdesport Lonnerbecke e.V .) Estrella luminosa204 4.00 / 58.58P
7. Tanja Telgen (RFV Dörpen u.U.e.V.) Calida 5554 4.00 / 59.22P

9/1 Stilspringwettbewerb Kl. E LK 0
Preis der Firma Reitsport Seeger, Aschendorf

1. Nele Claus (RFV Dwergte) Ronko588 7.50P
2. Niklas Pott (RFV Herzlake u.U.e.V.) Beach Boy546 7.30P
3. Imke Kuper (RFV Sögel e.V.) Dark Moon554 7.20P
3. Ira Lüssing (RFV Haren-Ems e.V.) Touch of Pink628 7.20P
5. Marie-Theres Schrandt (RFV Dwergte e.V.) Baroness544 7.10P
6. Kim Kollmer (Klein- Roscharden) Blitz Boy548 6.90P
6. Angelina Flickner (RFV Sögel e.V.) Popocatepetel587 6.90P
8. Christin Kutscher (RFV Sögel e.V.) Arch Rivals 228 6.80P
8. Lea Schulte (RFV Dörpen u.U.e.V.) Diamand556 6.80P
8. Celina Ehlen (RFV Esterwegen e.V.) Dorita561 6.80P

11. Jana Tiedeken (RFV Lindern e.V.) Don558 6.70
11. Ira Lüssing (RFV Haren-Ems e.V.) Orfino627 6.70
13. Anna Hüntelmann (RFV Esterwegen e.V.) Pino586 6.60
14. Sarina Seitz (RFV Papenburg Ems e.V.) Candy551 6.50
14. Anna Hamers (RFV Aschendorf u.U.) Miki581 6.50
14. Ruth Rottwitt (RFV Sögel e.V.) Stormy 42594 6.50
17. Louisa Vaske (RFV Dwergte e.V.) Dancing Boy553 6.40
17. Sophie Ottens (RFV Neuversen u.U.e.V.) Gino567 6.40
19. Miriam Dehoust (PSG Lähden e.V.) Bajari Touch542 6.30
19. Maren Kramer (RFV Werlte u.u.) Füchschen625 6.30
21. Dominik Reuvers (Reiterfreunde Twist u.U.e.V.) Maringo's Chameur355 6.20
22. Maren Kramer (RFV Werlte u.u.) Kapriccio624 6.10
23. Lisa Gödiker (RFV Herzlake u.U.e.V.) Cindy552 6.00
24. Meike Feder (RFV Sögel e.V.) Aloube 3538 5.90
25. Maria Eikens (RFV Herzlake u.U.e.V.) Aphrodite540 5.30
26. Sara Behrens (RFV Börger e.V.) El-Donna564 5.20
26. Annika Schulte (RFV Sögel e.V.) Henry570 5.20

9/2 Stilspringwettbewerb Kl. E LK 6
Preis der Firma Reitsport Seeger, Aschendorf

1. Anna Ostermann (RFV Lorup e.V.) Leporello 34319 7.80P
2. Vera Theyken (RFV Dörpen u.U.e.V.) Nanu-Nana377 7.60P
3. Nadja Soring (RFV Rütenbrock u.U.e.V.) Ladiva 6282 7.50P
4. Kim Christin Bruns (RFV Lathen u.U.e.V.) Bounty 16450 7.40P
4. Jana Schubert (RFV Lorup e.V.) Jalna 2263 7.40P
6. Charlotte Wocken (RFV Meppen u.U.e.V.) Calypso 35164 7.30P
7. Katharina Untiedt (Reiterfreunde Twist u.U.e.V.) Florence 99565 7.20
8. Anna-Lena Elschen (RFV Sögel e.V.) D'Artagnan 92163 7.10
9. Charlotte Wocken (RFV Meppen u.U.e.V.) Mighty Girl362 7.00
9. Jana Schubert (RFV Lorup e.V.) Wendy 800523 7.00

11. Tatjana Kaiser (RFV Lindern e.V.) Don Day175 6.90
12. Kim-Kristina Wolf (Reiterfreunde Twist u.U.e.V.) Lars 50296 6.70
13. Kristin Neubert (RFV Lindern e.V.) City 6116 6.50
13. Katrin Heyen (RFV Lorup e.V.) Doraya 2183 6.50
15. Jasmin Hochartz (RFV Dwergte e.V.) Billy-Brown44 6.40
16. Kim Soring (RFV Rütenbrock u.U.e.V.) Fatima 378211 6.20
17. Julia Brink (RFV Papenburg Ems e.V.) Leika 265310 5.30

10/1 Springwettbewerb Kl. E LK 0
Preis der Firma H G S, Entsorgung und Containerdienst, Sögel
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1. Niklas Pott (RFV Herzlake u.U.e.V.) Beach Boy546 0.00 / 34.19P
2. Jana Tiedeken (RFV Lindern e.V.) Don558 0.00 / 37.38P
3. Kim Kollmer (Klein- Roscharden) Blitz Boy548 0.00 / 38.60P
4. Ira Lüssing (RFV Haren-Ems e.V.) Orfino627 0.00 / 39.48P
5. Ira Lüssing (RFV Haren-Ems e.V.) Touch of Pink628 0.00 / 41.36P
6. Nele Claus (RFV Dwergte) Ronko588 0.00 / 45.26P
7. Anna Hüntelmann (RFV Esterwegen e.V.) Pino586 0.00 / 46.38P
8. Meike Feder (RFV Sögel e.V.) Aloube 3538 0.00 / 46.61P
9. Maria Eikens (RFV Herzlake u.U.e.V.) Aphrodite540 0.00 / 46.65P

10. Annika Schulte (RFV Sögel e.V.) Henry570 0.00 / 56.49P
11. Imke Kuper (RFV Sögel e.V.) Dark Moon554 3.25 / 69.70
12. Lisa Gödiker (RFV Herzlake u.U.e.V.) Cindy552 4.00 / 34.00
13. Maren Kramer (RFV Werlte u.u.) Füchschen625 4.00 / 36.95
14. Celina Ehlen (RFV Esterwegen e.V.) Dorita561 4.00 / 38.71
15. Sophie Ottens (RFV Neuversen u.U.e.V.) Gino567 4.00 / 41.37
16. Marie-Theres Schrandt (RFV Dwergte e.V.) Baroness544 4.00 / 42.65
17. Sarina Seitz (RFV Papenburg Ems e.V.) Candy551 4.00 / 43.40
18. Anna Hamers (RFV Aschendorf u.U.) Miki581 4.00 / 44.23
19. Miriam Dehoust (PSG Lähden e.V.) Bajari Touch542 4.00 / 44.50
20. Christin Kutscher (RFV Sögel e.V.) Arch Rivals 228 4.00 / 50.95
21. Sara Behrens (RFV Börger e.V.) El-Donna564 4.75 / 59.16
22. Louisa Vaske (RFV Dwergte e.V.) Dancing Boy553 7.50 / 70.20
23. Angelina Flickner (RFV Sögel e.V.) Tarhoune618 8.00 / 42.87
24. Dominik Reuvers (Reiterfreunde Twist u.U.e.V.) Maringo's Chameur355 8.00 / 44.51
25. Angelina Flickner (RFV Sögel e.V.) Popocatepetel587 8.00 / 44.89
26. Sophie Ottens (RFV Neuversen u.U.e.V.) Bastian545 8.00 / 48.98
27. Maren Kramer (RFV Werlte u.u.) Kapriccio624 8.00 / 56.23
28. Katrin Eilers (RFV Werlte u.U.e.V.) Camilla626 12.00 / 52.99

10/2 Springwettbewerb Kl. E LK 6
Preis der Firma Hermann Stevens, Bauunternehmung, Spahnharrenstätte

1. Anna-Lena Elschen (RFV Sögel e.V.) D'Artagnan 92163 0.00 / 35.12P
2. Anna-Lena Elschen (RFV Sögel e.V.) Romiro591 0.00 / 36.62P
3. Charlotte Wocken (RFV Meppen u.U.e.V.) Calypso 35164 0.00 / 36.69P
4. Kim Christin Bruns (RFV Lathen u.U.e.V.) Bounty 16450 0.00 / 36.73P
5. Jasmin Hochartz (RFV Dwergte e.V.) Billy-Brown44 0.00 / 37.34P
6. Kim Soring (RFV Rütenbrock u.U.e.V.) Fatima 378211 0.00 / 38.40P
7. Katharina Untiedt (Reiterfreunde Twist u.U.e.V.) Florence 99565 0.00 / 38.51P
8. Karola Harbers (RGS Rhauderfehn) Fernanda 6215 0.00 / 38.76
9. Katharina Rüter (RFV Dwergte e.V.) Yellow White's Wonder598 0.00 / 40.58

10. Kim-Kristina Wolf (Reiterfreunde Twist u.U.e.V.) Lars 50296 0.00 / 41.74
11. Kristin Neubert (RFV Lindern e.V.) City 6116 0.00 / 41.92
12. Katrin Heyen (RFV Lorup e.V.) Doraya 2183 0.00 / 46.19
13. Nadja Soring (RFV Rütenbrock u.U.e.V.) Ladiva 6282 0.00 / 51.65
14. Charlotte Wocken (RFV Meppen u.U.e.V.) Mighty Girl362 4.00 / 41.05
15. Katharina Rüter (RFV Dwergte e.V.) Melissa 127358 4.00 / 41.29
16. Vera Theyken (RFV Dörpen u.U.e.V.) Nanu-Nana377 4.00 / 48.20
17. Julia Brink (RFV Papenburg Ems e.V.) Leika 265310 4.00 / 52.81
18. Jana Schubert (RFV Lorup e.V.) Jalna 2263 8.00 / 37.51

11 Spring Reiter WB LK 0
1. Mark Kleemann (RFV Sögel e.V.) Merlin580 7.30P
2. Vanessa Rohde (RFV Werlte u.U.e.V.) Varuna-Ronja502 7.20P
3. Nadine Volmer (ZRFV Legden e.V.) Welcome Sharan II631 7.00P
4. Nadine Schmidt (RFV Börger e.V.) Deflorada555 6.90P
5. Lisa Schüritz (RFV Dörpen u.U.e.V.) Toby 88596 6.80
6. Juliane Albers (RFV Esterwegen e.V.) Mathieu 2578 6.70

12 Dressurreiterprüfung Kl. A LK 5,6
Preis des  Wobus Hotels, Jägerhof, Sögel

1. Natalie Strack (PSV Ems-Dollart e.V.) Lacarthargo280 7.70P
2. Tomke Hamel (RFV Tammingaburg e.V.) Mercedes 120359 7.60P
3. Lisa-Marie Tholen (RFV Sögel e.V.) Calypso 33463 7.50P
4. Friederike Reil (RG Nordloh e.V.) Largo 215295 7.40P
5. Jutta Trottenberg (RFV Haselünne u.U.e.V.) Fidi 11217 7.30P
6. Nadja Soring (RFV Rütenbrock u.U.e.V.) Ladiva 6282 7.20P
7. Madeline Kutscher (RFV Sögel e.V.) Lotti 25337 7.10P
7. Sandra Bender (RFV Meppen u.U.e.V.) Lyssah 2348 7.10P
9. Tomke Hunfeld (RFV Aschendorf u.U.) Chagall 16399 7.00P
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9. Petra Schmidt (RFV Lengerich e.V.) Rieu 4433 7.00P
11. Kim Christin Bruns (RFV Lathen u.U.e.V.) Bounty 16450 6.90P
11. Lena Geiken (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Elfe 203193 6.90P
13. Luisa Spille (RFV Werlte u.U.e.V.) Chiva 14113 6.80
13. Rena Brinkmann (RFV Aschendorf u.U.) Ellegia196 6.80
15. Lena Küking (RFV Hesepe e.V.) Costa Calina151 6.70
15. Kathrin Wellinghoff (RFV Meppen u.U.e.V.) Royal Lady 33446 6.70
15. Nathalie Flanz (RFV Lingen u.U.e.V.) Rubina Royal 2452 6.70
18. Alexandra Macke (RFV Esterwegen e.V.) Latima 6299 6.60
19. Mona Behrens (RFV Papenburg Ems e.V.) Chicolo 3111 6.50
19. Christiane Mertens (RFV Groß Hesepe u.U.e.V.) Drakker188 6.50
21. Karina Hinrichs (RFV Sögel e.V.) Fountleroy232 6.40
22. Catharina Gerdes (RV St. Hubertus Garrel e.V.) Anastasia 15322 6.30
23. Sabrina Olliges (RFV Lorup e.V.) Morano A.N.368 6.20
24. Theresa-Maria Korporal (RFV Papenburg Ems e.V.) Royal Ravenna 2447 6.10
24. Silke Krone (RFV Lingen u.U.e.V.) Rubina Diva451 6.10
26. Ilsa Hackmann (RFV Dörpen u.U.e.V.) Donnina181 6.00
26. Martina Illgen (RFV Papenburg Ems e.V.) Hunter 59258 6.00
26. Sandra Hörholdt (PSV Ems-Dollart e.V.) Ravenna Gold428 6.00
29. Jana Etmann (PSG Lähden e.V.) Cleo 117117 5.90
29. Kristina Machovenko (RG Klein Roscharden) Furious235 5.90
31. Thomas Brockmann (RFV Lengerich e.V.) Coloured Black B128 5.80
32. Elisabeth Teiken (RFV Walchum-Sustrum-Moor e.V.) Le Maserati E304 5.70
33. Corinna Grätsch (RFV Dwergte e.V.) Filius 215218 5.60
34. Yvonne Luiking-Willms (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) La Petite 39276 5.40
35. Katharina Stroot (RFSG Twist/Emsland e.V.) Dorina 502184 5.00
35. Andrea Dannen (RFV Papenburg Ems e.V.) Lacuna Flash281 5.00

13/1 Dressurprüfung Kl. A LK 6
Preis der Firma Karl Steinbild, Heizung, Sanitär, Sögel

1. Sandra Bender (RFV Meppen u.U.e.V.) Lyssah 2348 7.50P
2. Franziska Hilgefort (RFV Heede-Ems e.V.) Tabaluga 114492 7.40P
3. Lena Geiken (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Elfe 203193 7.20P
4. Mona Behrens (RFV Papenburg Ems e.V.) Chicolo 3111 7.10P
5. Nadja Soring (RFV Rütenbrock u.U.e.V.) Ladiva 6282 7.00P
6. Tomke Hamel (RFV Tammingaburg e.V.) Mercedes 120359 6.90P
7. Anna Ostermann (RFV Lorup e.V.) Leporello 34319 6.80P
7. Sandra Hilling (RFV Osterbrock u.U.e.V.) Rosalie 151441 6.80P
9. Katrin Heyen (RFV Lorup e.V.) Doraya 2183 6.60
9. Theresa-Maria Korporal (RFV Papenburg Ems e.V.) Royal Ravenna 2447 6.60

11. Catharina Gerdes (RV St. Hubertus Garrel e.V.) Anastasia 15322 6.50
11. Katharina Stroot (RFSG Twist/Emsland e.V.) Dorina 502184 6.50
13. Sandra Hörholdt (PSV Ems-Dollart e.V.) Ravenna Gold428 6.40
14. Ilsa Hackmann (RFV Dörpen u.U.e.V.) Donnina181 6.30
14. Elisabeth Teiken (RFV Walchum-Sustrum-Moor e.V.) Le Maserati E304 6.30
16. Marie Swoboda (RFV Sögel e.V.) Camino 1366 6.10
17. Julia Voskamp (PSV Ems-Dollart e.V.) Maranka 2353 5.80
18. Rena Brinkmann (RFV Aschendorf u.U.) Ellegia196 5.60
19. Andrea Dannen (RFV Papenburg Ems e.V.) Lacuna Flash281 5.50
20. Corinna Grätsch (RFV Dwergte e.V.) Filius 215218 4.00
21. Jana Etmann (PSG Lähden e.V.) Cleo 117117 0.00

13/2 Dressurprüfung Kl. A LK 5
Preis der Firma Karl Steinbild, Heizung, Sanitär, Sögel

1. Petra Schmidt (RFV Lengerich e.V.) Rieu 4433 7.30P
2. Lisa-Marie Tholen (RFV Sögel e.V.) Calypso 33463 7.20P
3. Luisa Spille (RFV Werlte u.U.e.V.) Chiva 14113 6.90P
4. Karina Hinrichs (RFV Sögel e.V.) Merano 172579 6.80P
5. Karina Hinrichs (RFV Sögel e.V.) Fountleroy232 6.70P
5. Madeline Kutscher (RFV Sögel e.V.) Lotti 25337 6.70P
5. Caren Bremer-Stickamp (RFV Herzlake u.U.e.V.) Rodino 6435 6.70P
8. Tomke Hunfeld (RFV Aschendorf u.U.) Chagall 16399 6.60
9. Silke Krone (RFV Lingen u.U.e.V.) Rubina Diva451 6.50

10. Daniel Hüsing (Reiterfreunde Twist u.U.e.V.) Niro 11611 6.40
11. Thomas Brockmann (RFV Lengerich e.V.) Coloured Black B128 6.30
11. Martina Illgen (RFV Papenburg Ems e.V.) Hunter 59258 6.30
13. Ulrike Foppe (RFV Herzlake u.U.e.V.) Nandou376 6.20
13. Nathalie Flanz (RFV Lingen u.U.e.V.) Rubina Royal 2452 6.20
15. Christiane Mertens (RFV Groß Hesepe u.U.e.V.) Drakker188 6.10
16. Friederike Reil (RG Nordloh e.V.) Largo 215295 5.90
17. Madeline Kutscher (RFV Sögel e.V.) London 33333 5.50
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14 Dressurprüfung Kl. A LK 4,5
Preis des Autohauses Korte, Werlte

1. Anja Elsner (RFV Sögel e.V.) Daedalos159 7.60P
2. Jutta Trottenberg (RFV Haselünne u.U.e.V.) Fidi 11217 7.50P
2. Petra Schmidt (RFV Lengerich e.V.) Rieu 4433 7.50P
4. Tanja Gebbeken (RFV Rühlermoor-Feld e.V.) Welfenfürst 3521 7.40P
5. Julia Henken (RFV St.Gg.Altenoythe-Kampe) Don Waju F.177 7.30P
5. Saskia Gorsselink (RFV Börger e.V.) Sacre coeur 17455 7.30P
7. Lisa Albert (RFV Lathen u.U.e.V.) Desiree 498169 7.20P
8. Martina Mörker (RFV Dörpen u.U.e.V.) Cat Balou 993 7.10P
8. Celine Pruß (ZRFV Mettingen e.V.) Coco Girl 2120 7.10P
8. Karina Hinrichs (RFV Sögel e.V.) Fountleroy232 7.10P

11. Lisa-Marie Tholen (RFV Sögel e.V.) Calypso 33463 7.00P
11. Lisa Hopster (Pferdesport Lonnerbecke e.V .) Renomee 40430 7.00P
13. Luisa Spille (RFV Werlte u.U.e.V.) Chiva 14113 6.90
13. Petra Pleus (RFV Bawinkel u.U.e.V.) Espri 14203 6.90
13. Katja Trame (RFV Haselünne u.U.e.V.) Landkreis290 6.90
16. Andrea Osterwick (RFV Saterland u.U.e.V.) Camilla 9465 6.80
16. Natalie Strack (PSV Ems-Dollart e.V.) Lacarthargo280 6.80
18. Britta Verhoeven (RFV Reken e.V.) Dance Now B161 6.70
18. Friederike Reil (RG Nordloh e.V.) Largo 215295 6.70
20. Angie Knipper (PSV Löningen-Ehren e.V) Beach Boy 5142 6.60
20. Angie Knipper (PSV Löningen-Ehren e.V) Maddin349 6.60
20. Lousynda Többen (RFV Meppen u.U.e.V.) Senna 16466 6.60
23. Nadine Grothues (RFV Lengerich e.V.) Devito 12172 6.50
23. Lena Büntjen (RFV Saterland u.U.e.V.) Runa K454 6.50
25. Anne vor dem Brocke (RFV Lingen u.U.e.V.) Floris 39231 6.40
25. Ina Prekel (RFV Lengerich e.V.) Nagaika 8374 6.40
27. Simone Kleymann (RFV Sögel e.V.) Dario Dee K162 6.30
27. Nicole Rolfes (ZRFV Wadelheim-Rheine e.V.) Rieke's Dinard432 6.30
29. Annemiek Peters (RFV Fürstenau e.V.) Wenezia 31524 6.20
30. Birgit Kuckshinrichs (RFV Börger e.V.) Stratego 2486 6.10
31. Celine Pruß (ZRFV Mettingen e.V.) Flemming 28227 6.00
32. Ute Niehe (RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V) Hollister255 5.80

15 Dressurprüfung Kl. L - Tr. LK 4,5
Preis eines Pferdefreundes aus Lathen

1. Ninja Schlizio (RF-Schule Oldenburg e.V.) Cora 550144 7.60P
2. Anja Elsner (RFV Sögel e.V.) Daedalos159 7.50P
3. Maike Willen (RFV Haselünne u.U.e.V.) Wallaby 83513 7.40P
4. Lena Büntjen (RFV Saterland u.U.e.V.) Runa K454 7.20P
5. Lisa Albert (RFV Lathen u.U.e.V.) Desiree 498169 7.10P
6. Petra Pleus (RFV Bawinkel u.U.e.V.) Espri 14203 6.90P
7. Martina Mörker (RFV Dörpen u.U.e.V.) Cat Balou 993 6.80P
7. Celine Pruß (ZRFV Mettingen e.V.) Flemming 28227 6.80P
9. Jutta Trottenberg (RFV Haselünne u.U.e.V.) Fidi 11217 6.70P

10. Anne vor dem Brocke (RFV Lingen u.U.e.V.) Floris 39231 6.60
10. Tanja Gebbeken (RFV Rühlermoor-Feld e.V.) Welfenfürst 3521 6.60
12. Nadine Grothues (RFV Lengerich e.V.) Devito 12172 6.50
13. Julia Henken (RFV St.Gg.Altenoythe-Kampe) Don Waju F.177 6.40
14. Lisa-Marie Tholen (RFV Sögel e.V.) Calypso 33463 6.30
14. Melanie Rump (RFV Sögel e.V.) Charina 9103 6.30
16. Katja Trame (RFV Haselünne u.U.e.V.) Landkreis290 6.20
17. Karina Hinrichs (RFV Sögel e.V.) Fountleroy232 6.10
18. Friederike Reil (RG Nordloh e.V.) Largo 215295 6.00
19. Britta Verhoeven (RFV Reken e.V.) Dance Now B161 5.80
19. Ina Prekel (RFV Lengerich e.V.) Nagaika 8374 5.80
21. Lousynda Többen (RFV Meppen u.U.e.V.) Senna 16466 5.70
22. Renate Schulte (RFV Aschendorf u.U.) Bahia Blanca 334 0.00
22. Celine Pruß (ZRFV Mettingen e.V.) Coco Girl 2120 0.00
22. Saskia Gorsselink (RFV Börger e.V.) Sacre coeur 17455 0.00
22. Annemiek Peters (RFV Fürstenau e.V.) Wenezia 31524 0.00

16 Stafettenspring - WB LK 0,6

Stafette 21. Su MA: 0.00/187.72
Celina Ehlen Dorita561P
Volker Bannach Daisy634P
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Stafette 42. Su MA: 0.00/209.80
Mechthild Hoormann Comme Ci Comme Ca130P
Ulrike Litwin Ganif566P

Stafette 33. Su MA: 0.00/217.94
Imke Kuper Dark Moon554P
Bernhard Hinrichs Merano 172579P

Stafette 14. Su MA: 0.00/220.10
Angelina Flickner Popocatepetel587P
Andreas Penniggers Buddy 111623P

17 Dressurwettbewerb Kl. E LK 0,6
1. Kim Christin Bruns (RFV Lathen u.U.e.V.) Bounty 16450 8.20P
2. Saskia Loschen (RFV Dwergte e.V.) Sunny595 8.10P
3. Tomke Hamel (RFV Tammingaburg e.V.) Mercedes 120359 8.00P
4. Kathrin Wellinghoff (RFV Meppen u.U.e.V.) Royal Lady 33446 7.70P
5. Imke Kuper (RFV Sögel e.V.) Dark Moon554 7.40P
6. Anna Ostermann (RFV Lorup e.V.) Leporello 34319 7.30P
6. Dominik Reuvers (Reiterfreunde Twist u.U.e.V.) Maringo's Chameur355 7.30P
8. Tatjana Kaiser (RFV Lindern e.V.) Don Day175 7.20P
8. Sandra Hilling (RFV Osterbrock u.U.e.V.) Rosalie 151441 7.20P

10. Annika Schulte (RFV Sögel e.V.) Henry570 7.10P
11. Jana Schubert (RFV Lorup e.V.) Wendy 800523 7.00P
11. Lea Deitermann (RFV Meppen u.U.e.V.) Shakespear 7592 7.00P
13. Nadine Schmidt (RFV Börger e.V.) Deflorada555 6.90
13. Elsa Hessel (RFV Meppen u.U.e.V.) Charly 363607 6.90
15. Lena Küking (RFV Hesepe e.V.) Costa Calina151 6.80
15. Stefanie Voskamp (PSV Ems-Dollart e.V.) Raki 13424 6.80
17. Kristin Neubert (RFV Lindern e.V.) City 6116 6.70
17. Lea Schulte (RFV Dörpen u.U.e.V.) Diamand556 6.70
19. Sandra Hörholdt (PSV Ems-Dollart e.V.) Ravenna Gold428 6.60
19. Lena Debbrecht (RFV Papenburg Ems e.V.) Diana557 6.60
21. Yvonne Luiking-Willms (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) My Sunshine 3371 6.50
21. Vanessa Rohde (RFV Werlte u.U.e.V.) Varuna-Ronja502 6.50
23. Claudia Donzuso (RFV Börger e.V.) Pipo629 6.40
24. Yvonne Luiking-Willms (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) La Petite 39276 6.30
25. Jana Schubert (RFV Lorup e.V.) Jalna 2263 5.90
26. Katharina Klemp (RFV Aschendorf u.U.) Cherry-blossom109 5.80
27. Nora Möhlenkamp (RFV Sögel e.V.) Askan541 5.50
28. Meike Feder (RFV Sögel e.V.) Aloube 3538 5.40
29. Anna Hüntelmann (RFV Esterwegen e.V.) Pino586 5.30
30. Ruth Rottwitt (RFV Sögel e.V.) Stormy 42594 5.20
31. Sara Behrens (RFV Börger e.V.) El-Donna564 5.00
31. Anna Hamers (RFV Aschendorf u.U.) Miki581 5.00
33. Marie-Luise Hermeling (RFV Lindern e.V.) Quinta 67417 4.80
33. Anja Thielert (RFV Groß Hesepe u.U.e.V.) Pharao585 4.80

18/1 Reiter - WB Kl. E LK 0
1. Alice Brandewiede (RFV Walchum-Sustrum-Moor) Kevin571 7.20P
2. Juliane Albers (RFV Esterwegen e.V.) Mathieu 2578 7.00P
3. Mark Kleemann (RFV Sögel e.V.) Merlin580 6.80P
4. Celina Ehlen (RFV Esterwegen e.V.) Dorita561 6.70P

18/2 Reiter - WB Kl. E LK 0
1. Alexandra Kuper (RFV Lathen u.U.e.V.) Leo575 7.70P
2. Vanessa Rohde (RFV Werlte u.U.e.V.) Varuna-Ronja502 7.40P
3.  Lynne Kugland (RFV Rütenbrock u.U.e.V.) Grandel-S569 7.20P
4. Natalie Lüken (RSC Rhauderfehn e.V.) Tristan597 7.00P
5. Nora Möhlenkamp (RFV Sögel e.V.) Askan541 6.80P

18/3 Reiter - WB Kl. E LK 0
1.  Carolin Brundiers (RFV Lorup e.V.) Bolero549 7.50P
2. Jule Marie Schulte (RFV Dörpen u.U.e.V.) Diamand556 7.30P
3. Anna-Marie Krüssel (RFV Haren-Ems e.V.) Kilia Angel572 7.20P
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4. Elisa Pöttker (RFV Haren-Ems e.V.) Luky577 7.00P
5. Christin Kutscher (RFV Sögel e.V.) Ron 43440 6.90P
6. Marie-Sophie Kleymann (RFV Sögel e.V.) Lotti 25337 6.80P
7. Neele Gehrs (RFV Lathen u.U.e.V.) Blacky547 6.50
7. Luca-Marian Tholen (RFV Sögel e.V.) Calypso550 6.50
7. Lea Sanders (RFV Sögel e.V.) Glamour568 6.50
7. Theresa Lau (RFV Sögel e.V.) Tosca600 6.50

19 Führzügelklassen - WB LK 0 JG 04-01
1. Oliver Kuper (RFV Lathen u.U.e.V.) Leo575 1.00P
2. Henrike Pöttker (RFV Haren-Ems e.V.) Luky577 2.00P
3. Heike Brundiers (RFV Lorup e.V.) Bolero549 3.00P
4. Jessica Führs (RFV Lathen u.U.e.V.) Toxi636 4.00P
5. Larissa Flickner (RFV Sögel e.V.) Don559 5.00P
6. Jörn Grosch (RFV e.V. Aschendorf u.U.) Lord576 6.00P
6. Iven Grosch (RFV e.V. Aschendorf u.U.) Shorty593 6.00P
6.  Emilia Kremer (RFV Lathen u.U.e.V.) Daisy630 6.00P

20 Reitpferdeprüfung LK 1-6 Pferde: 3-4j.
Preis der Firma Scholübbers, Stahl- und Hallenbau, Vrees

1. Nina Hanke (RFV Lengerich e.V.) First Class M608 8.25P
2. Birgit Holz (RFV Haselünne u.U.e.V.) Fairwell 8209 8.08P
3. Martina Wulf (RFV Saterland u.U.e.V.) Evita 347206 8.00P
4. Andrea Hanisch (RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V) Hollywood 45257 7.92P
5. Kim Dijkmeijer (RFV Wietmarschen e.V.) Limited Edition 54327 7.83P
6. Kim Dijkmeijer (RFV Wietmarschen e.V.) Teun van't Wisselend Tij496 7.75P
6. Ina Steuber (RFV Sögel e.V.) Valentino la Vida499 7.75P
8. Jutta Trottenberg (RFV Haselünne u.U.e.V.) Lucie 205339 7.50
9. Marina Schülting (RFV Spelle e.V.) Shakira R 4468 7.42

10. Kristina Machovenko (RG Klein Roscharden) Fairvard208 7.33
11. Patrizia Bannach (RFV Esterwegen e.V.) A Golden Girl1 7.25
11. Birgit Holz (RFV Haselünne u.U.e.V.) Emilio 96199 7.25
11. Patrizia Bannach (RFV Esterwegen e.V.) Wyona 53533 7.25
14. Kristina Machovenko (RG Klein Roscharden) Dr. Locato187 7.08
15. Natascha Strack (RSC Rhauderfehn e.V.) Diva S173 6.67
15. Rita Krull (RFV Dörpen u.U.e.V.) Flicka 866229 6.67
15. Alexandra Macke (RFV Esterwegen e.V.) Latima 6299 6.67

21 Eignungsprüfung Kl. A LK 1-6 Pferde: 4-6j.
Preis der Firma Scholübbers, Stahl- und Hallenbau, Vrees

1. Marina Schülting (RFV Spelle e.V.) Shakira R 4468 7.80P
2. Laura Theyken (RFV Dörpen u.U.e.V.) Coshbayar148 7.50P
3. Kathrin Wellinghoff (RFV Meppen u.U.e.V.) Royal Lady 33446 7.30P
4. Alexandra Macke (RFV Esterwegen e.V.) Latima 6299 7.00P
5. Patrizia Bannach (RFV Esterwegen e.V.) Wyona 53533 6.90P
6. Ina Steuber (RFV Sögel e.V.) Valentino la Vida499 6.80P
6. Patrizia Bannach (RFV Esterwegen e.V.) Zaubermeister536 6.80P
8. Sarah Herbst (RFV Esterwegen e.V.) Deichmann599 6.70
9. Nicole Kutscher (RFV Sögel e.V.) Senorita 33622 6.60

10. Gabriele Kuhr (RFV Aschendorf u.U.) Cooper 82141 6.50
10. Simone Kleymann (RFV Sögel e.V.) Canadian man619 6.50
12. Franziska Schepers (RFV Haselünne u.U.e.V.) Florano S230 6.40
13. Nicole Kutscher (RFV Sögel e.V.) Solino Q479 6.30
14. Nina Amondsen (RFV Aschendorf u.U.) Alegra 9110 6.20
15. Marijke Knulst (RFV Sögel e.V.) Quidara416 6.00
16. Nina Amondsen (RFV Aschendorf u.U.) Sokrates 130478 5.80
17. Sarah Deitermann (RFV Meppen u.U.e.V.) Donna Romantica 9178 5.70
18. Mona Behrens (RFV Papenburg Ems e.V.) Rabby May423 5.50
19. Jürgen Berentzen (RFV Haren-Ems e.V.) Call me Hilfiger58 0.00

22 Dressurpferdeprüfung LK 1-6 Pferde: 4-6j.
Preis der Kreissparkasse, Sögel

1. Martina Wulf (RFV Saterland u.U.e.V.) Evita 347206 7.80P
2. Jutta Trottenberg (RFV Haselünne u.U.e.V.) Fidi 11217 7.70P
3. Kim Dijkmeijer (RFV Wietmarschen e.V.) Teun van't Wisselend Tij496 7.60P
4. Ninja Schlizio (RF-Schule Oldenburg e.V.) Cora 550144 7.50P
5. Sarah Buschermöhle (RV St. Hubertus Garrel e.V.) Anastasia 15322 7.40P
5. Andrea Hanisch (RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V) Hollywood 45257 7.40P

12



Stand: 06.09.2010 / 07:22:02

Ergebnisübersicht: Sögel Freilandturnier 2010  [381036002] 04.09.2010  - 05.09.2010

7. Edda Kessen (RFV Essen i.O.e.V.) Askaban 1833 7.30P
7. Simone Kleymann (RFV Sögel e.V.) Dario Dee K162 7.30P
9. Patrizia Bannach (RFV Esterwegen e.V.) Wyona 53533 7.20P
9. Birgit Holz (RFV Haselünne u.U.e.V.) Diva Millenia633 7.20P

11. Andrea Osterwick (RFV Saterland u.U.e.V.) Camilla 9465 7.10
12. Sarah Herbst (RFV Esterwegen e.V.) Deichmann599 7.00
12. Birgit Holz (RFV Haselünne u.U.e.V.) Desert Rose 15632 7.00
14. Thomas Brockmann (RFV Lengerich e.V.) Coloured Black B128 6.90
14. Ina Steuber (RFV Sögel e.V.) Valentino la Vida499 6.90
16. Angie Knipper (PSV Löningen-Ehren e.V) Beach Boy 5142 6.80
16. Luisa Spille (RFV Werlte u.U.e.V.) Chiva 14113 6.80
16. Britta Verhoeven (RFV Reken e.V.) Dance Now B161 6.80
16. Jutta Trottenberg (RFV Haselünne u.U.e.V.) Lucie 205339 6.80
20. Nadja Soring (RFV Rütenbrock u.U.e.V.) Ladiva 6282 6.70
20. Andrea Hanisch (RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V) Rubinho 11453 6.70
22. Kim Dijkmeijer (RFV Wietmarschen e.V.) Chico's Star112 6.60
23. Birgit Kuckshinrichs (RFV Börger e.V.) Stratego 2486 6.50
24. Sarah Buschermöhle (RV St. Hubertus Garrel e.V.) Nelly H381 6.40
24. Martina Stolze (RG Klein Roscharden) Abisko 9614 6.40
26. Anna-Lena Dust (RFV Lingen u.U.e.V.) Devina 44171 6.30
27. Kristina Machovenko (RG Klein Roscharden) Dontinus182 6.20

23 Springwettbewerb Kl. E LK 0,6
1.  Martin Lünswilken (RFV Sögel e.V.) Carol635 0.00 / 37.60P
2. Bernhard Hinrichs (RFV Sögel e.V.) Merano 172579 0.00 / 38.23P
3. Ulrike Litwin (RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V) Ganif566 0.00 / 40.66P
4. Karola Harbers (RGS Rhauderfehn) Fernanda 6215 4.00 / 33.86P
5. Andreas Penniggers (RFV Sögel e.V.) Buddy 111623 4.00 / 43.70
6. Gunter Coobs (RSC Rhauderfehn e.V.) Igor 123260 4.00 / 45.84
7. Volker Bannach (RFV Esterwegen e.V.) Daisy634 8.00 / 46.56

24 Komb. Wettberweb Kl. E LK 0,6 Jg 95 u.jün.
1. Kim Christin Bruns (RFV Lathen u.U.e.V.) Bounty 16450 15.60P
2. Imke Kuper (RFV Sögel e.V.) Dark Moon554 14.60P
3. Jana Schubert (RFV Lorup e.V.) Wendy 800523 14.00P
4. Lea Schulte (RFV Dörpen u.U.e.V.) Diamand556 13.50P

25 Komb. Prüfung Kl. A LK 5,6 Jg 93 u.jün.
1. Madeline Kutscher (RFV Sögel e.V.) Lotti 25337 14.20P
2. Anna Ostermann (RFV Lorup e.V.) Leporello 34319 13.80P
3. Lisa-Marie Tholen (RFV Sögel e.V.) Calypso 33463 13.70P
4. Marie Swoboda (RFV Sögel e.V.) Camino 1366 12.70P
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